No Identificación: 08410026047477 
SKU:  PATDOVBSMDXXXXX0750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $6,124.14, Tasa: 0.160000, Importe: $979.86 
IEPS: 003, Base: $4,841.22, Tasa: 0.265000, Importe: $1,282.92 

$137.86 $1,776.00 $6,617.22

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

TRECE MIL DOSCIENTOS NUEVE PESOS 60/100 MXN Total: $13,209.60

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.